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Artikelpass
Artikel-Nr.: 10981
Datum: 12.04.2026

Osterhase 60g in Goldstanniol Größe 16 cm 24 Stück pro Karton

1. Produktbeschreibung
Verleihen Sie Ihren Ostergeschenken einen Hauch von Luxus mit unserem exquisiten Osterhasen in Goldstanniol. Dieses glänzende Highlight
verleiht Ihrem Fest eine besondere Eleganz und zaubert strahlende Freude in die Augen Ihrer Gäste. Ein unwiderstehlicher Genuss, der
einfach begeistert – jetzt bei uns im Sortiment!

2. Zutaten
Zutaten: Totalsumme der Zutaten, Zucker, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Kakaobutter, Kakaomasse, Lactose (Milch
(einschließlich Laktose)), Emulgator:Soja-Lecithine (Soja), Vanillegeschmack, Haselnüsse ( SPUREN). Kann Spuren von Glutenhaltiges
Getreide, Schalenfrüchte enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.249 kJ

Brennwert: 539 kcal

Fett: 31 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 19 g

Kohlenhydrate: 57 g

-davon Zucker: 56 g

Eiweiß: 6,4 g

Salz: 0,20 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Spuren


